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KOMMENTARER TIL NABOMERKNADER I FORBINDELSE MED 
SØKNAD OM DISPENSASJON VED GBNR. 146/80 I OSTERØY 
KOMMUNE 

1 Innledning 
I forbindelse med søknad om dispensasjon ved gbnr. 146/80 i Osterøy kommune, har vi 
mottatt en merknader.   
 
Merknader er fremsatt av sønn til hjemmelshaver av gbnr. 145/34, Sveinung Aasheim. 
Sønnen har i merknad skrevet at han innehar fremtidsfullmakt for sin far. De har fått utsatt 
svarfrist til 23.12.2022. Merknaden er dermed mottatt innen svarfristen.  
 
Vi vil nedenfor gjennomgå det vi mener er de sentrale ankepunkter som naboen fremmer. For 
de øvrige kommentarer viser vi til merknaden i sin helhet.  
 

2 Kommentarer til nabomerknader fra Sveinung Aasheim, sønn av hjemmelshaver av 
gbnr. 145/34. 

Aasheim nevner blant annet at den omsøkte garasjen oppfattes som et industribygg både i 
form og utførelse, og at tomten garasjen skal føres opp på, er en del av et eldre bolig område 
som har et flott særpreg med en klassisk villa med adgang via en flott lønneallé som er ganske 
unikt for Valestrand. Videre mener nabo at innkjørslene vil sette et ytterligere industripreg på 
det foreslåtte bygget.  
 
Til dette vil ansvarlig søker vise til at garasjen er utformet med flatt tak, slik at det i senere tid 
vil være mulig å bygge en bolig oppå omsøkt garasje, i tråd med gjeldende plan. Av den 
grunn skiller takformen seg ut fra eksisterende garasje på eiendommen. Videre vil vi påpeke 
at eiendommen ligger i tilknytning til et industriområde. Fra sjøen bærer området særlig preg 
av å være et industriområde, både av eldre og nyere dato. Garasjen vil dermed i liten grad 
skille seg ut fra nærområdets karakter.  
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Vedrørende trærne som naboen refererer til, er disse i utgangspunktet ikke relevant for 
dispensasjonssøknadene. Disse kommenteres likevel. Trærne ligger utenfor tiltakshavers 
eiendomsgrense. Tiltakshaver har, uavhengig av søknad, inngått en avtale med grunneieren 
om at trærne kan fjernes. Ofte faller det større greiner ned fra trærne som er til fare for både 
personer og materialer/bygninger. Av sikkerhetsmessige årsaker er det derfor ønskelig å 
fjerne disse.  
 
Aasheim nevner videre at byggets plassering kan/vil gi følgekonsekvenser for eksisterende 
bebyggelse. Til dette vil ansvarlig søker vise til at garasjen plasseres i henhold til gjeldende 
avstandsregler og vil bli utført med brannhemmende tiltak.  
 
Vi viser ellers til tegninger som viser at store deler av garasjen blir inntilfylt.  
 
Arkoconsult AS, som ansvarlig søker, kan ikke se at merknadene er av en slik karakter at de 
skal hensyntas i søknad om dispensasjon.  
 
 
Med vennlig hilsen/Best Regards 

 
 
 

Mia Dullum Kongelstad 
Jurist | Byggesak 
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